
THE SAKER: Co si myslet o posledním
Muppet Show ve Washingtonu
- CZ24 News | 27. prosince 2022
Takže „Ze“ aka „Zelia“ přišel do DC a byl bouřlivě přivítán americkým Kongresem. Naposledy se se
zahraničním vůdcem zacházelo, jako by to byl americký prezident, když v Kongresu mluvil Bibi
Netanjahu. Skutečnost, že se válečným zločincům a podvodníkům typu Zelia a Bibi dostává takového
zacházení, vám řekne vše, co potřebujete vědět o tom, kdo skutečně řídí americký Kongres.
Kongres se mimochodem rozhodl chovat jako gangsterský lupič (kterým ostatně je) a prohlásil, že
„zabaví“ (což naznačuje zákonnou autoritu, jinak se tomu říká „krádež“) ruský majetek, čímž naplní
Putinovo „proroctví“, který v roce 2013 varoval ruskou podnikatelskou komunitu, že její majetek na
Západě bude ukraden a že stráví roky snahou získat je zpět.

Zajímalo by mě, jestli imbecilové v Kongresu chápou, co naplnění tohoto proroctví bude znamenat
pro USA jako jurisdikci, ve které bude mít vaše aktiva?

Pak je tu toto: Hyena Evropy mobilizuje, což dále naznačuje, že se chystá pokusit se ukousnout
nějaký kus Ukrajiny pod rouškou jakési (pseudo) „mírové“ nebo dokonce „ochranné“ mise, která by
oficiálně nebyla operací NATO, ale která bude vyčerpána Monsem, stejně jako celá ukrajinská
armáda už dlouhou dobu.

Právě když jsem to psal, Gonzalo Lira o tom zveřejnil (velmi dobré) video, podívejte se na to:

Nyní malou (možná) dobrou zprávu: Biden prohlásil, že „partneři“ USA „neusilují o třetí světovou
válku“. Příliš bych na to důraz nekladl, protože Biden si většinou neuvědomuje realitu kolem sebe a
pravděpodobně není zasvěcen do rozhodování skutečných sil, „kolektivního Bidena“, které řídí USA.
Dále, Biden, stejně jako všichni prezidenti USA, je profesionální lhář, takže ještě jednou říkám
neslavme. Nakonec to může být finta (ale pokud ano, nikoho v Rusku to nepřekvapí).

Jaký je tedy „plán“?

Upřímně řečeno, nevěřím, že nějaký existuje.

Od doby, kdy Dubya a Obamy okupovali Bílý dům, slabí a upřímně bezradní vůdci, různé zájmové
skupiny, které ovládají DC, vedou „svou vlastní zahraniční politiku“. Takže, stejně jako vektory,
různé cíle a prostředky klíčových aktérů se sčítají a vytvářejí „vektor součtu“, který může *vypadat*
jako „politika“ nebo „plán“, ale nic takového není. To, co platí o USA, platí ještě VÍCE pro NATO.
Proto Poláci tahali za svůj řetěz jako vzteklí psi k hrůze poměrně příčetných (e) Evropanů.

Plně souhlasím s Andrejem Martyanovem – lidé ve vedení na Západě jsou naprosto bezradní a
absolutně nemají ponětí, jak se dostat pryč z nepořádku, který vytvořili. Neoconi by pravděpodobně
upřednostnili celosvětovou jadernou válku před ruským vítězstvím, ale jejich herci by možná nechtěli
zemřít pro nemocnou, narcistickou, bandu ignorantských, ale sebeuctívajících hrdlořezů.

Kdo zvítězí?

Absolutně netuším. Nejsem si jistý, že to ví někdo jiný.

Co vím je, že Rusko se nepřetržitě připravuje na rozsáhlou kontinentální válku minimálně od roku
2014 (podrobnosti viz zde). Ministr obrany Šojgu prohlásil, že příští rok Rusko přidá k ruským

https://cz24.news/the-saker-co-si-myslet-o-poslednim-muppet-show-ve-washingtonu/
https://cz24.news/the-saker-co-si-myslet-o-poslednim-muppet-show-ve-washingtonu/
https://www.rt.com/news/568770-senate-seize-russian-assets/
https://notesfrompoland.com/2022/12/09/up-to-200000-poles-to-be-called-up-for-military-training-next-year/
https://www.rt.com/news/568707-zelensky-biden-white-house/
https://thesaker.is/how-russia-is-preparing-for-wwiii/


ozbrojeným silám pět nových dělostřeleckých divizí, osm pluků bombardovacího letectva, jeden
stíhací pluk, tři motostřelecké divize, dvě letecké útočné divize a šest armádních leteckých brigád! A
mimochodem, tyto „dělostřelecké divize“ budou tím, čemu se v Rusku říká „vysokovýkonná“
brigáda/divize, to znamená, že dostanou velmi těžké zbraně, jako jsou 203mm a 240mm samohybné
minomety. Něco, co by potřebovala nově vytvořená První gardová tanková armáda („Šoková armáda“
v ruské vojenské terminologii) ke zvýšení své palebné síly.

A zmínil jsem se, že Rusko plně zmodernizovalo svou jadernou triádu a že klíčové továrny na výrobu
zbraní v Rusku nyní pracují 6 dní v týdnu s nepřetržitým provozem na 3 směny?

A ti z vás, kteří sledují blog Andrei Martyanova, také vědí, jak všudypřítomné (pravé) hypersonické
zbraně se začleňují k ruským ozbrojeným silam.

Řekněme, že taková palebná síla je pro Ukrajinu totálně přehnaná, takže můžeme s jistotou dojít k
závěru, že plánovači ruských sil neměli na mysli Banderastan, ale NATO, když se rozhodovali, jaký
typ sil by Rusko mělo dále vyvinout…

NATO zatím proneslo hodně tvrdých řečí, ale je celkem jasné, že (kromě zuřivých Poláků) má jen
málo Evropanů žaludek na rozsáhlou kontinentální válku v Evropě, která zanechá jejich zemi v
troskách. Přesto se evropští politici bojí amerických neokonzervativců, a proto se pokoušejí jen tiše
šoupat nohama, zatímco je neokonzervativci tahají do propasti.

 

AUTOR: Saker

ZDROJ

Překlad: zvedavec.news

https://en.wikipedia.org/wiki/List_of_Soviet_armies#Shock_armies
http://thesaker.is/what-should-we-make-of-the-latest-muppet-show-in-dc/

